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In atentia Apc

1

N atentia Autoritatilor publice centrale silocalel

JAPL si institutiilor bugetare. V3 adyc

em la cunostints cs,

Raportul FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

potrivit prevederifor Ordinului nr. 116 din 1 1.12.

edistribuires alocatiilor de |a cod eco 222990 I3 cod ©c0,222991 Servicii pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate
data de 28.02.2024.

14 MF-TR Centry - Chisinau
wooww Cresa-Gradinita nt.28 Chisinay
22 Bugetu Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORGT)

Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup {F3)

Activitate (P3)

i,
£
S
S

Denumire

VENITUR]
inantare de Ia buget
urse interne

urse interne

Incasaride I3 Prestarea serviciilor oy

pf

ata

L CHELTUIEY

Educatie timpurie

Aj

ocatlii cu caracter general

Asigurares alimentarij copiilor/eleviior
gin institutiife de invatamant

Al

ocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentry personalyl
didactic

Alocatii oy Caracter general

Re
co

httos://e

Munerarea muncij angajatilor
nform statefor

-m_oom:._..3_“.oo<.3a\8°o§_.m<w 111945

P1 p2
88 02
88 02
88 02
88 02
88 02
88 02
88 02

P3 8354 s586

297 1
2587 1000

297 100D

00199
00199 3
00448
00448 3
00492
00492 3

00199 300

Fisa executarii contuluj curentA 1
din 31.03.2024

2023 cy privire Ia modifi
/fezabilitate” si , 22299

6038

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Riscani

Invatamint
Educatie timpurie si invatamint primar

Educatie timpurie

Codurile
Proiect de ORG2 Nractului
investitii Omolog normativ

Clasificatia
economici

148800

142310

211180

Aprobat

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

icarea Clasificatiei
9 Servic

Plan precizat pe
an

11420 400,00
10 798 500,00
621 900,00
621 900,00
621 900,00
2181 400,00
2002 200,00
2002 200,00
115 200,00
118 200,00

64 000,00

64 000,00

1552 100,00

bugetare (in vi

Executat pe
pericada de
gestiune

goare 01.01.2024) este necesars
ii neatribuite altor aliniate” conform necesitatifor pan la

Form FD-037

Data doc. 03.04.2024

0,00
0,00
0,00

Timpul 13:38

2036
09
091

Sold accesibil de
alocatii

11420 400,00
10788 500,00
621 900,00
621 900,00
621 900,00
2187 400,00
2002 200,00
2002 200,00
115 200,00
115 200,00

64 000,00

64 000,00

1552 100,00
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Contributii de asigurari sociale de stat

88 02 00199 300 212100 0,00 450 100,00 0,00 450100,00
obligator il D . —— 0,00 89 300,00
Remunerarea muncii angajatilor 88 02 00448 300 211180 0,00 00,0
conform statelor 5
. " 0,00 25 500,00
Contributii de asigurari sociale de stat 88 02 00448 300 212100 0,00 25900,00 ¥
obligator N 100 64 000,00
Compensatii 88 02 00492 300 272500 w00 64 000,00 .
0,00 9 239 000,00 0,00 9239 000,00
. ACTIVE me.ZbZO;xm
£d 88 02 00159 0,00 8 570 000,00 0,00 8 570 00000
ucatie timpurie 2 =
8 570 000,00
0,00 8570 000,00 0,00
Alocatii cy Caracter general 88 02 00199 3
0,00 669 000,00
Asigurarea alimentari copiilor/eleviior 88 02 0044s 0,00 669 000,00
din institutijle de invatamant . : 0.00 669 00000 0,00 669 000,00
Alocatii cy Caracter general 88 02 00448 3 .
; - 00 2 500 000,00
1 0,00 2 500 000,00 o
Reparatij capitale ale cladirijor 88 02 007199 300 311120 o —r—
1 0,00 2000 000,00 . ‘
Procurares masinifor g utilajelor 88 02 00199 30p 314110 S
t i 316110 0,00 280000000 0,00 2 ;
Procurares uneltelor gj sculelor, 88 02 00799 300 316
inventarului de .
- = o 0,00 20 000,00
Procurareg Materialelor pentry scopuri 88 02 00199 300 33511p 0,00 20 000,00
didactice
: 0,00 150 000,00
Procurarea materialelor de 4y 88 02 00199 300 336110 0,00 150 000,00
gospodaresc g rechi 000 800 000,00
Procurarea accesorilor de pat, 88 02 00199 300 338110 0,00 800 000,00 :
imbracamint, incajy . . - 300 000,00 0,00 300 000,00
33 i 4 .
Procuratea altor materiale 88 02 00199 300 e q 0.00 669 000,00
3 0,00 669 000,0 : T
Procurares produselor alimentare 88 02 00443 300 333110 N .
. . D‘ L
Sold de mijloace banestifa inceputyl 310000 0,00 0,00
perioadei o8 0.00 0.00 0,00 0.00
200 g ¢ ’
Corectares soldului de mijfoace banest 8 Ry -
Sold de mijloace banestila sfirsity 930000 0,00 0,00 ! ’

perioade;
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